平成 22 年 10 月 15 日

各  位                     会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン
代表者名 代表取締役社長   田邊 耕二

                              （コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 執行役員

 経理財務本部本部長 木下 和重

                             TEL ：03（5401）4660

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

 平成 22 年 11 月期第３四半期連結会計期間（平成 22 年６月 1 日～平成 22 年８月 31 日）におけ

る営業外費用（為替差損）の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

   当社グループは、平成 22 年 11 月期第３四半期連結会計期間において、急激な為替相場の変

動による為替差損 237 百万円が発生いたしましたので、営業外費用に計上いたします。

  （ご参考 平成 22 年 11 月期第３四半期連結累計期間では、0 百万円の為替差益を計上いたし

ます。）

   なお、上記の金額は平成 22 年 11 月期第３四半期末時点での為替相場による為替差損であり、

  通期の為替差損の額は、平成 22 年 11 月期末の為替相場により変動いたします。

２．今後の見通し

 今後、想定外の為替変動による修正の必要が生じた場合は、改めてお知らせいたします。

平成22年11月期第３四半期の業績の詳細及び通期の業績予想につきましては、本日（平成22年

10月15日）、別途公表いたしました「平成22年11月期 第３四半期決算短信［日本基準］（連

結）」をご参照いただきますようお願い申し上げます。

以 上